
             
 

                          LEMBAGA  AIR PERAK  

               KENYATAAN TENDER 

 

                       
 
 

 

1. Kontraktor-Kontraktor yang Syarikatnya dimiliki 100% oleh rakyat tempatan (Warganegara 
Malaysia)  dan  masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini adalah dipelawa untuk 
mengambil bahagian  di dalam tawaran berikut : - 
 
PEMBANGUNAN SISTEM PENUNJUK PRESTASI UTAMA MELALUI PEMBANGUNAN 
APLIKASI  INTEGRASI  DATA GEOGRAPHICAL INFORMATION SY STEM (GIS)  DAN 
SISTEM PENGURUSAN AIR BERSEPADU  LEMBAGA   AIR PERAK ñE-GEOWATERô 

 
 
    i.      Taraf  Tender                     Terbuka  
  
     ii.     Kelayakan Pentender             Berdaftar dengan:-     
         Kementerian Kewangan  Malaysia di bawah  Kod  Bidang:- 

         
a)   221206 (Pemetaan/Pemetaan Util iti Bawah Tanah)  

 DAN 
 
         b (i)  210103 (Software ïSupply All Computer Software  

Operating System, Database, Off -The-Shelf     
packages  Including Maintenance)  ATAU  

         b(ii)  21010 4 (Software  / System Development /  
Customization  and Maintenan ce Including Data 
Entry  And Data  Processing )  ATAU 

         b(iii) 210105 (Telecommunacation /Networking -Supply  
  Products, Infrastructure, Services Including   
                                                      Maintenance    (LAN/WAN/Internet/Wireless /  

         Satellite) ATAU  
         b(iv) 210108 (Multimedia -Products, Services And    
                                                                                                                     Maintenance ï Video Conferencing, Web Cast,   
                 Graphic Design, Animation)  
         (Hanya   seorang  wakil dibenarkan   mewakili  sebuah               

                                                                                                Syarikat dan hendaklah mengemukakan surat wakil 
                                                                                                semasa pembelian tender) 

 
                  iii.     Pertanyaan                          Sebarang pertanyaan boleh berhubung dengan  
   Pegawai  Sistem Makluma t, Lembaga Air Perak  

(No. Tel: 05 -2551155  samb 241)   
  

     iv.    Bayaran Dokumen  RM530.00   senaskah (termasuk  GST) 
      (LAP  tidak  menerima  bayaran  yang  dibuat   dengan   
                                                       Cek) 
 
      v. Tarikh  Jual  Dokumen Dari   14.02.2017     hingga  07.03.2017  
     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
   vi. Tarikh Tutup Tender Pada   15.03.2017   tepat jam 12.00 tengahari  
 
   2. Dokumen Meja Tawaran akan dipamerkan di Unit Ukur Bahan Dan Kontrak, Ibu Pejabat  Lembaga 

Air Perak, Jalan  St. John, 30200 Ipoh, mulai   14.02.2017   hingga  07.03.2017 . Dokumen 
Tender akan dijual kepada Kontraktor atau wakil-wakil  yang sah  sahaja. Untuk tujuan itu dokumen 
berikut hendaklah dikemukakan:- 

      
  -   Sijil Asal Pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia 
  -   Surat  Wakil  Pembelian  Tender   
                                                         

   3. Dokumen yang telah dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang tertutup dan 
di alamatkan kepada  Pengurus Besar, Lembaga Air Perak, Ipoh,  dan dimasukan  ke dalam 
peti tender yang terletak di Unit Ukur Ba han   Dan Kontrak, Tingkat 3,  Lembaga Air Perak, Jalan St. 
John, 30200 Ipoh  tidak lewat dari masa yang  ditetapkan.  

 
 4.   Mana-mana tender yang diterima selepas tarikh tutup yang ditetapkan di atas akan ditolak atau 

dikembalikan semula kepada pentender tanpa dibuka.                                                                                                                                   
           
 
          Pengurus  Besar  
                                                                                                                                                Lembaga  Air  Perak 


